РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯПриложение 1

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2014 г.                                              г. Бодайбо                                                        № 592-п

О внесении дополнения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 02.12.2014 г.  № 563-п «О стоимости услуг городской бани»

 Руководствуясь ст. 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 02.12.2014 г.  № 563-п «О стоимости услуг городской бани» после пункта 2 добавить пункт следующего содержания:
1.1. «3. Гражданам, относящимся к категории - ветераны ВОВ, скидка за одну помывку предоставляется в размере 100%».
1.2. Пункт 3 постановления соответственно считать пунктом 4.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ

Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 24.12.2014 г. № 26, стр. 2

[bookmark: _GoBack]